qui pot eflatis & Comuni Verone non] parent preceptis e»tra Ci-

vitatem Verone morantur ad fer.tentiam faciendam Comunitaù & in.

trinfecis de Verona . Omni honore v omm dominio, omniaque• iurrfdìffìo»

ne quam obtinerent
y

vel abtinuerint ab imperio
, five ab al'us qui

fpetlarent ad Imperium
, privamus Ì3? penitus fpoliamus ac cunfla

sorum bona , 4s> poffefjìones ubìcumque fuerint que a Dominis tenenv

in eos Dominos reverti precipimus tfue ab imperio
,

Imperiali

Camere confifcamus ita ut nullum de cetero pofjlt babere regreffum
,

nifi bine ad offo dies proximos veniant preceptis imperi alibus Ì2P fùo*

rum Nnntiorum obediri parati ubicuniaue Imperialis Magefìas , vel

&im fiLumti aderunt. in tota- Monarchia*v vel etiam Lombardia . Eù

'X 2 quod.

\
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quod prefens fententia ex nunc robur fufcipiat firmitatis conUa uni»

verfos & fingulos qui perfcverantes in tanfata contumacia™ bine ad
prefixum terminum non venerint manituri . Infuper untverfa Caflra^
Villas

,
loca', ae municipia que Guerram jecerunt feu faciunt Comuni

Verone & Intrinfecis de Verona , fiveftnt Comuni

a

, five privata*

& univerjos homines qui occafione faciendi Guerram habitant in iif*

dem y tudicamus & ptecipimus idem per omnia ut fuperius de cete*

vis eft exprefjum. Ad bec Jìatuimtts quod a prefixo termino in an*

tea nullus pre/umat tratiare , ordinare feu attemptare treguam
, pa*

cent, compofìtionem vel aliud certamentum cum preditìis bannitisLom*

bardis feu cum aliis inimicis Imperli abfque. ipfius lmperatoris Ù*

fuorum Nunciorum licentia nec mandai es nec cum eis colloquium fa*
cere , nec ipfìus litteras , vel Nuncios deflinare,. Si quii autem con*

tra hoc generale editlum aufu temerario^ attemptare prefumpferit , per*

petuo Imperii banno fubiaceat
,

eiufque bonis in Comuni Verone pu*

blicatis tamquam proditor Corone perfonaliter punìatur . Ad marnerà

autem buius rei firmitatem Imperatorie plaeuit magefìati ut jpecia*

Its &• univerfa Comuniias Veronenfis, babuit generali fiatuto aquie*

feerent , & de- ha bendo ratum preflarent luratoriamcautelam . Et
Dom. Ecceìinus de Romano de voluntate omnium rogatu iuravit-

fupra eorum animas
,

quod ipfi obfervabunt inviolabihter in omni*

bus per omnia Jecundum quod fuperius continetur
,

quod de

cetero non prefument aliquatenus contraire . . Sancivit etiam Imperia»

lis Serenitas quod univerfi isfifìngult de Civìtate Verone corporali*

ter iurare debeant confìmile Sacramentum , Ì2» plenum ~ licentiam con*